
Preisliste Saison 
2025/2026

Hauptsaison 
Sommer

Nebensaison 
Sommer

Hauptsaison 
Winter

Nebensaison 
Winter

11.05.2025 bis 25.10.2025

11.05.2026 bis 31.10.2026

27.04.2025 bis 10.05.2025 19.01.2025 bis 26.04.2025

20.12.2025 bis 10.01.2026

18.01.2026 bis 18.04.2026

19.12.2026 bis 29.01.2027

26.10.2025 bis 19.12.2025

11.01.2026 bis 17.01.2026

19.04.2026 bis 10.05.2026

01.11.2026 bis 18.12.2026

1 oder 2 
Personen/Nacht

€ 135 € 120 € 135 € 120

Weitere 
Person/Nacht

€ 20 € 20 € 20 € 20

• Bergbahnticket im Sommer inklusive
• Belegung max. 4 Personen
• Mindestaufenthalt 7 Nächte
• Preise in € zuzüglich Kurtaxe (zurzeit Erwachsene € 3,80, Kinder bis 15 Jahre € 3,20, bis 11 Jahre frei)
• Endreinigung 50,-- Euro
• Tiefgaragenplatz für ein Auto steht kostenfrei zur Verfügung.
• Ab einem Aufenthalt von 14 Tagen ist eine Nacht gratis. (14=13)
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